Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6907 DE 09 DE AGOSTO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando solicitação contida no Of. nº

219/2022 da Secretaria Municipal de Educação, protocolizado sob o nº

13.275/2022,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor VICTOR BOECHAT

FERREIRA PEREIRA – responsável pela frota da Secretaria de

Educação (CC 04) – para atuar na função de fiscal dos contratos de

transporte escolar da Secretaria Municipal de Educação, em substituição

ao servidor WILLIAN SIMEI FERREIRA BASTOS, designado pela

Portaria nº 4860/2019.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as

disposições em contrário.

Itaperuna, 09 de agosto de 2022.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL